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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[01.07.2022] 

 

Drejtuar: “A.ARENS” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Ardjan Rroji, me NUIS 

J 77319041 J.Adresa: Berdice,Rruga Tirana-Shkoder. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti II REF-30960-05-26-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Loti i II-te”Sherbime riparimi dhe 

mirmbajtje të shtresave asfaltike dhe punime mbrojtëse të rritjes së sigurisë rrugore 

në Njësitë Administrative”  

Fondi limit Loti i II-te:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje të shtresave asfaltike dhe 

punime mbrojtëse të rritjes së sigurisë rrugore në Njësitë Administrative” me fondin 

limit prej 5,983,513 leke pa tvsh(Pesemilion e nenteqind e tetedhjete e tremije e peseqind 

e trembedhjete) 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:Nga nenshkrimi 

i kontrates deri me 31.12.2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr.69 datë 30 Maj 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “DeltaREX” sh.p.k. me administrator z. Artur Bisha me NUIS 

L92314031R. 
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Vlera 4,765,729 (Katermilion e shtateqind e gjashtedhjete e pesemije e shtateqind e njezet 

e nente) lekë pa tvsh. 

 

2-Operatori ekonomik “A.ARENS” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Ardjan 

Rroji, me NUIS J 77319041 J 

Vlera 5,088,669 leke pa tvsh (Pesemilion e tetedhjete e tetemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nente) 

3-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rroku Guest”sh.p.k, NUIS K87921701H 

&”NDERTUESI 2014”sh.p.k, NUIS L46827004L perfaqesuar nga “Rroku 

Guest”sh.p.k me  administrator zj.Vere Gega me NUIS K87921701H  

Vlera 5,301,095 leke pa tvsh(Pesë milion e treqind e një mijë e nëntëdhjetë e pesë). 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. U skualifikua peratori ekonomik “DeltaREX” sh.p.k. me administrator z. Artur 

Bisha me NUIS L92314031R per keto arsye: 

Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme pasi:Mungon vertetimi per shoqerine Deltarex 

sh.p.k ,leshuar nga Enti Publik ,Drejtoria e Rajonit Verior, për përmbushjen me sukses të 

kontratës.-Mungon dokumentacioni qe verteton se shoqeria Deltarex sh.p.k ploteson 

kriteret per tu angazhuar si nenkontraktor,dokumentacion qe leshohet nga Autoriteti 

Rrugor Shqiptar si Autoriteti Kontraktor qe ka organizuar procedure e prokurimit. 

-Certifikata e transportit per mjetin me targa AA192OL I ka mbaruar afati I vlefshmerise 

me date 18.03.2022-Polica e sigurimit per mjetin autobitumatrice me targa AA426YC I 

ka mbaruar afati I vlefshmerise me date 11.06.2022 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ““A.ARENS” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Ardjan Rroji, me NUIS J 77319041 J, me adresë:  

Berdice,Rruga Tirana-Shkoder se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,088,669 leke 

pa tvsh (Pesemilion e tetedhjete e tetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e nente) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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